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Vänd! 

Bussivuoroja työmatkaliikenteeseen 
Kuljetko työ- tai koulumatkoja Siuntiosta lähijunalla Kirkkonummen, Espoon tai Helsingin suuntaan? Oletko 
kokeillut myös liityntäbussia matkalla juna-asemalle? 

Siuntion joukkoliikenneviranomainen HSL paransi 10.8. alkaen bussiyhteyksiä Siuntion asemalta lähteviin 
lähijuniin. Uusissa aikatauluissa bussiyhteys junalle on räätälöity työmatkaliikenteen tarpeisiin.  

Pääset nyt HSL:n bussilla Siuntiosta aamulla klo 7.09 ja 7.54 lähteviin Y-juniin. Vastaavasti voit iltapäivällä 
vaihtaa HSL: bussiin Y-junista, jotka saapuvat Siuntioon klo 16.06 ja 17.10. HSL:n bussit pysähtyvät aseman 
lähellä joko Matkahuollon tai Bollstadintien pysäkeillä.  

HSL:n reittioppaan mukaan bussit ovat lähibusseja ja erityisesti ikäihmisille ja liikuntarajoitteisille 
suunnattuja. Kaikki bussit on kuitenkin tarkoitettu kaikille asiakkaillemme. Hyppää siis rohkeasti kyytiin! 

Arkipäivien bussiliikenne täydentyi elokuussa kokonaisuudessaan 20 lisävuorolla. Busseja ajetaan nykyistä 
laajemmin koululaisia palvelevien vuorojen välissä päiväliikenteenä samoilla aikatauluilla jokaisena 
arkipäivänä. Päivävuoroja ajetaan linjoilla 913(A,B), 915(A,B), 916K ja 917. Aikataulut on suunniteltu siten, 
että asiointiaikaa on kuntakeskuksessa noin 1,5 tuntia. 

Liput 
HSL:n lippuja voit ostaa verkosta www.hsl.fi tai kunnankirjastosta (Sivistyskampus Siuntion sydän, Puistopolku 2, 
B-ovi), jossa on HSL:n palvelupiste. HSL:n lipulla voit matkustaa Helsinkiin ja vaikka Sipooseen tai Tuusulaan asti.  

Liikennetiedotteet 
Luomalla HSL-tunnuksen HSL:n verkkosivustolla saat suoraan sähköpostiisi tietoa ajankohtaisista 
liikennemuutoksista, suunnitelmista ja poikkeustilanteista juuri niiltä linjoilta, joita itse käytät. Tiedot 
liikenteestä ja häiriöistä voit tarkastaa myös HSL:n Liikenne-sivulta www.hsl.fi/matkustaminen/liikenne. 

Tarkista HSL:n Reittioppaasta, sopivatko uudet bussilinjat sinun tarpeisiisi osoitteesta www.reittiopas.fi. 

 

912 
 

        Pikkala, Sunnanvik 
 

K = via Störsvik 

913 Karskog, Sjundby, Kela, Pikkala, Rånas A = ympyrälinja myötäpäivään 
B = Ympyrälinja vastapäivään 
BT = via Böle 

914 Karhusuo, Evitskog, Nyby, Träskkulla, 
Västerby 

B = Kuntakeskus – Päivärinne – Raivio – Evitskog 
T = Kuntakeskus – Päivärinne - Bocksintie 

915T Kahvimaa, Yövilä, Lieviö, Myllykylä, 
Siuntion kirkonkylä, Västerby 

T = Kahvimaalle 

915AB Annila, Yövilä, Lieviö, Myllykylä, Siuntion 
kirkonkylä, Västerby 

A = Ympyrälinja myötäpäivään 
B = Ympyrälinja vastapäivään 
AK = poikkeama Hotelli Siuntiolle 
BK = linja päättyy Lieviöntielle 

916 Pauni, Tupala, Suitia, Siuntion kirkonkylä, 
Västerby 

K = poikkeama Hotelli Siuntolle 

917 Hästböle, Dansbacka, Flyt, Västerby  
181 / 182 Kirkkonummi A = Hotelli Siuntiosta 

K = via Störsvik 

http://www.hsl.fi/
http://www.hsl.fi/matkustaminen/liikenne
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